

TST ApS
Mejlbyvej 21, 8250 Egå

CVR-nr. 30 07 50 64

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/15 2016



Søren Hampen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | TST ApS Mejlbyvej 21 8250 Egå |
| | CVR-nr.: 30 07 50 64 Stiftet: 23. november 2006 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Hampen Kristensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4 - 6 7400 Herning |
| Dattervirksomhed | Xperten Limited, Malta |
| Associeret virksomhed | Andy Agency ApS, Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.136 t.kr. mod 3.341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -8.821 | -7.236 |
| 1 Personaleomkostninger | -140.000 | 0 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.388.069 | 911.757 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 658 | -4.382 |
| Andre finansielle indtægter | 6.156 | 1.735 |
| Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver | 0 | 2.448.161 |
| Andre finansielle omkostninger | -109.678 | -14.271 |
| Resultat før skat | 1.136.384 | 3.335.764 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | 5.341 |
| Årets resultat | 1.136.384 | 3.341.105 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 658 | 1.038.717 |
| Udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 2.600.000 |
| Overføres til overført resultat | 335.726 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -297.612 |
| Disponeret i alt | 1.136.384 | 3.341.105 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--------------------------|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.361.568 | 639.858 |
| 4 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 25.658 | 25.000 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1</u> | <u>8.951</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.387.227</u> | <u>673.809</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.387.227</u> | <u>673.809</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 19.425 | 0 |
| | Udskudte skatteaktiver | 2.822 | 8.091 |
| | Andre tilgodehavender | <u>97.083</u> | <u>3.121.043</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>119.330</u> | <u>3.129.134</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>506.073</u> | <u>80.000</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>506.073</u> | <u>80.000</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>313.071</u> | <u>71.135</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>938.474</u> | <u>3.280.269</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.325.701</u> | <u>3.954.078</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Anpartskapital | 350.000 | 350.000 |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 658 | 626.391 |
| 7 Overført resultat | 1.121.792 | 157.138 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 800.000 | 2.600.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.272.450</u> | <u>3.733.529</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 129.500 |
| Selskabsskat | 29.090 | 84.799 |
| Anden gæld | 17.911 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>53.251</u> | <u>220.549</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>53.251</u> | <u>220.549</u> |
| Passiver i alt | <u>2.325.701</u> | <u>3.954.078</u> |

9 Eventualposter

Noter

| | 2015 | 2014 |
|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 140.000 | 0 |
| | 140.000 | 0 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | -5.341 |
| | 0 | -5.341 |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 9.085 | 299.935 |
| Overført til andre kapitalandele | 0 | -13.333 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 35.500 |
| Afgang i årets løb | 0 | -313.017 |
| Kostpris 31. december | 9.085 | 9.085 |
| Opskrivninger 1. januar | 630.773 | 497.201 |
| Omregning til valutakurs | 2.537 | -1.095 |
| Årets resultat | 1.388.069 | 911.757 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | -322.989 |
| Udbytte | -668.896 | -454.101 |
| Opskrivninger 31. december | 1.352.483 | 630.773 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 1.361.568 | 639.858 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Xperten Limited | Malta | 100 % |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|----------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 25.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>25.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| Årets resultat | <u>658</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december | <u>658</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>25.658</u> | <u>25.000</u> |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Andy Agency ApS | Frederiksberg | 50 % |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 5. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar | <u>350.000</u> | <u>350.000</u> |
| | <u>350.000</u> | <u>350.000</u> |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar | 626.391 | 42.870 |
| Resultatandel | 658 | 1.038.717 |
| Valutakursreguleringer | 0 | -1.095 |
| Udloddet udbytte | <u>-626.391</u> | <u>-454.101</u> |
| | <u>658</u> | <u>626.391</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 157.138 | 649 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 335.726 | -297.612 |
| Udloddet udbytte | 626.391 | 454.101 |
| Valutakursreguleringer | <u>2.537</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.121.792</u> | <u>157.138</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|-----------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 2.600.000 | 675.000 |
| Udloddet udbytte | -2.600.000 | -675.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>800.000</u> | <u>2.600.000</u> |
| | <u>800.000</u> | <u>2.600.000</u> |
| | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |